
MEAUX < > LA FERTE MILON

Prévision de trafic pour les 
Samedi 23 et Dimanche 24 Mars 2013

Les conditions climatiques exceptionnelles de la semaine dernière nous 
obligent à immobiliser une partie de notre matériel. Certains trains seront 
donc remplacés par des bus (voir tableaux ci-dessous). 

Paris Est/Meaux <>La Ferté Milon

FOMO BUS FOMO FOMO BUS FIMO FOMO FOMO FIMO BUS FOMO FOMO BUS FOMO

Samedi Samedi Samedi Samedi Dimanche Samedi Dimanche

Paris Est 7h51 9h51

Meaux 6h22 06h32 7h22 8h22 08h32 8h22 9h22 10h22 10h22 10h32 11h22 12h22 12h32 13h22

Trilport 6h28 06h42 7h28 8h28 08h42 8h28 9h28 10h28 10h28 10h42 11h28 12h28 12h42 13h28

Isles Armentières Congis 6h34 06h52 7h34 8h34 08h52 8h34 9h34 10h34 10h34 10h52 11h34 12h34 12h52 13h34

Lizy sur Ourcq 6h38 07h04 7h38 8h38 09h04 8h38 9h38 10h38 10h38 11h04 11h38 12h38 13h04 13h38

Crouy sur Ourcq 6h44 07h19 7h44 8h44 09h19 8h44 9h44 10h44 10h44 11h19 11h44 12h44 13h19 13h44

Mareuil sur Ourcq 6h49 07h29 7h49 8h49 09h29 8h49 9h49 10h49 10h49 11h29 11h49 12h49 13h29 13h49

La Ferté Milon 6h54 07h39 7h54 8h54 09h39 8h54 9h54 10h54 10h54 11h39 11h54 12h54 13h39 13h54

FOMO BUS FOMO FOMO BUS FOMO FOMO BUS FOMO FOMO BUS FOMO FOMO BUS

Meaux 14h22 14h32 15h22 16h22 16h32 17h22 18h22 18h32 19h22 20h22 20h32 21h22 22h22 22h32

Trilport 14h28 14h42 15h28 16h28 16h42 17h28 18h28 18h42 19h28 20h28 20h42 21h28 22h28 22h42

Isles Armentières Congis 14h34 14h52 15h34 16h34 16h52 17h34 18h34 18h52 19h34 20h34 20h52 21h34 22h34 22h52

Lizy sur Ourcq 14h38 15h04 15h38 16h38 17h04 17h38 18h38 19h04 19h38 20h38 21h04 21h38 22h38 23h04

Crouy sur Ourcq 14h44 15h19 15h44 16h44 17h19 17h44 18h44 19h19 19h44 20h44 21h19 21h44 22h44 23h19

Mareuil sur Ourcq 14h49 15h29 15h49 16h49 17h29 17h49 18h49 19h29 19h49 20h49 21h29 21h49 22h49 23h29

La Ferté Milon 14h54 15h39 15h54 16h54 17h39 17h54 18h54 19h39 19h54 20h54 21h39 21h54 22h54 23h39

La Ferté Milon <> Meaux/Paris Est
MOFO BUS MOFO MOFO BUS MOFO MOFO BUS PIMO MOFO MOFO BUS MOFO MOFO BUS

Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Dimanche

La Ferté Milon 05h01 05h11 06h01 07h01 07h11 08h01 09h01 09h11 09h01 10h01 11h01 11h11 12h01 13h01 13h11

Mareuil sur Ourcq 05h08 05h21 06h08 07h08 07h21 08h08 09h08 09h21 09h08 10h08 11h08 11h21 12h08 13h08 13h21

Crouy sur Ourcq 05h13 05h31 06h13 07h13 07h31 08h13 09h13 09h31 09h13 10h13 11h13 11h31 12h13 13h13 13h31

Lizy sur Ourcq 05h20 05h46 06h20 07h20 07h46 08h20 09h20 09h46 09h20 10h20 11h20 11h46 12h20 13h20 13h46

Isles Armentières Congis 05h24 05h58 06h24 07h24 07h58 08h24 09h24 09h58 09h24 10h24 11h24 11h58 12h24 13h24 13h58

Trilport 05h30 06h08 06h30 07h30 08h08 08h30 09h30 10h08 09h29 10h30 11h30 12h08 12h30 13h30 14h08

Meaux 05h36 06h18 06h36 07h36 08h18 08h36 09h36 10h18 09h44 10h36 11h36 12h18 12h36 13h36 14h18

Paris Est 10h11

MOFO MOFO BUS MOFO MOFO BUS MOFO MOFO BUS MOFO MOFO BUS MOFO BUS MOFO

Samedi Samedi Dimanche

La Ferté Milon 14h01 15h01 15h11 16h01 17h01 17h11 18h01 19h01 19h11 20h01 21h01 21h11 22h01 22h11 22h01

Mareuil sur Ourcq 14h08 15h08 15h21 16h08 17h08 17h21 18h08 19h08 19h21 20h08 21h08 21h21 22h08 22h21 22h08

Crouy sur Ourcq 14h13 15h13 15h31 16h13 17h13 17h31 18h13 19h13 19h31 20h13 21h13 21h31 22h13 22h31 22h13

Lizy sur Ourcq 14h20 15h20 15h46 16h20 17h20 17h46 18h20 19h20 19h46 20h20 21h20 21h46 22h20 22h46 22h20

Isles Armentières Congis 14h24 15h24 15h58 16h24 17h24 17h58 18h24 19h24 19h58 20h24 21h24 21h58 22h24 22h58 22h24

Trilport 14h30 15h30 16h08 16h30 17h30 18h08 18h30 19h30 20h08 20h30 21h30 22h08 22h30 23h08 22h30

Meaux 14h36 15h36 16h18 16h36 17h36 18h18 18h36 19h36 20h18 20h36 21h36 22h18 22h36 23h18 22h36


